
COMUNE DI CALATABIANO

( Prov, di Catania )

(Servizio Contratti)

D.R.S. Nc .{C_ del 2.^/02/2011

Determinazione R.G. n. jéf del i?5/Oz/2011

Oggetto: impegno e contestuale liquidazicne in favore della ditta Moscbella Rosario a iitoio dì rimborso diritti segreteria

versati in eccedenza e, dovuti a seguito di stipula convenzione per attuazione del primo piano particolareggiato relativo

al comparto n. 1 dell'area di edilizia residenziale zona sud - esi

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

VISTA la convenzione avente ad oggetto: Attuazione del piano particolareggiato relativo al compano n. 1 dell'area di

edilizia residenziale privata zona sud - est repertoriata al registro dei contralti pubblici coln. 1925 in data 21.02.2011;

VISTA la comunicazione prot. n. 18533 del 17.12.2010. indirizzata alla dilla Moschella Rosario, a firma del Segretario

Comunale, nella quale si richiede il versamento dei diritti di segreteria dovuti ai fini delia stipula delia suddetta

convenzione, pari ad C 1.578.43;

VISTA la ricevuta di versamento dei diritti di segreteria in questione, prodotta dalla ditta Moschella Rosario pari ad un

importo di £. 1.688,33 e, comunque superiore a quanto dovuto;

PERTANTO NECESSITA procedere al rimborso de' diritti di segreteria eccedenti in favore della ditta Moschella, pari ad

i. 109,90;

DETERMINA

Pei ie sopra esposte motivazioni, che qui si intendono ripetute e trascritte:

IMPEGNARE E LIQUIDARE in favore della ditta Moschella Rorario. nato a Taormina il 04.12.1968, residente in

Calatabiano via A. Manzoni n. 3, codice fiscale: MSC RSR 68T04 L042Y, a fronte di rimborso di €. 109,90 di diritti di

segreteria versati in eccedenza.

EMETTERE mandate di pagamento in favore del sig. Moschella Rosario pari ad €. 109,90. imputando il predetto

importo al cod. 1.01. 04. 05 cap. 2 del bilancio corrente.

TRASMETTERE il presente provvedimento all'Ufficio Ragioneria, al Segretario Comunale, all'Ufficio segreteria, all'Abo

on - line e alla ditta interessata.

..li

-

■

■
-

Il Responsabile Ai

Dr. Salva

Jt-i
1

immìni strati ve

Spòrta

I


